

# M & V Holding ApS

Grønåækparken 8, 7490 Aulum

CVR-nr. 25 81 55 56

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2016.

---

Morten Elkjær Pedersen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	M & V Holding ApS Grønbackparken 8 7490 Aulum
	CVR-nr.: 25 81 55 56
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Elkjær Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomheder</b>	Aubo Køkkencenter Aulum ApS, Aulum AKC Invest ApS, Aulum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har som i tidligere år bestået i at eje anpartar i de tilknyttede virksomheder Aubo Køkkencenter Aulum ApS og AKC Invest ApS. Aubo Køkkencenter Aulum ApS' aktiviteter består i salg af køkken-, bad- og gardrobemiljøer, mens aktiviteten i AKC Invest ApS består i udlejning af fast ejendom til Aubo Køkkencenter Aulum ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.492 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.356 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.799 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,9 % af de samlede aktiver på 8.108 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.425.785	1.316.301
Administrationsomkostninger	-5.595	-3.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.420.190</b>	<b>1.312.801</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	15.885
Finansielle indtægter	101.817	41.198
1 Finansielle omkostninger	-11.453	-1.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.510.554</b>	<b>1.368.880</b>
Skat af årets resultat	-18.964	-12.573
<b>Årets resultat</b>	<b>1.491.590</b>	<b>1.356.307</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.425.785	1.316.301
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-35.395	-59.794
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.491.590</b>	<b>1.356.307</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.207.553</u>	<u>4.656.824</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.207.553</u>	<u>4.656.824</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.207.553</u></b>	<b><u>4.656.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	350.764
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>34.586</u>	<u>13.150</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.586</u>	<u>363.914</u>
	Værdipapirer	<u>1.828.963</u>	<u>244.003</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.828.963</u>	<u>244.003</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.228</u>	<u>22.516</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.900.777</u></b>	<b><u>630.433</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.108.330</u></b>	<b><u>5.287.257</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.286.461	3.735.732
5	Overført resultat	1.286.330	1.321.725
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.798.991</u></b>	<b><u>5.282.257</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.304.339	0
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.309.339</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.309.339</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.108.330</u></b>	<b><u>5.287.257</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	9.923	0
Andre renteomkostninger	1.530	1.004
	<b><u>11.453</u></b>	<b><u>1.004</u></b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	921.092	921.092
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>921.092</u></b>	<b><u>921.092</u></b>
Opskrivninger 1. juli	3.825.732	2.372.666
Årets resultat	1.455.785	1.346.301
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende fremtidig afdækning af renterisiko	124.944	106.765
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>5.406.461</u></b>	<b><u>3.825.732</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-90.000	-60.000
Årets afskrivninger på goodwill	-30.000	-30.000
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b><u>-120.000</u></b>	<b><u>-90.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>6.207.553</u></b>	<b><u>4.656.824</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>30.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aubo Køkkencenter Aulum ApS	Aulum	100 %
AKC Invest ApS	Aulum	100 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	3.735.732	2.312.666
Årets overførte resultat	1.425.785	1.316.301
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende fremtidig afdækning af renterisiko	<u>124.944</u>	<u>106.765</u>
	<b><u>5.286.461</u></b>	<b><u>3.735.732</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.321.725	1.381.519
Årets overførte resultat	<u>-35.395</u>	<u>-59.794</u>
	<b><u>1.286.330</u></b>	<b><u>1.321.725</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	99.800	98.400
Udbetalt udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut. Pr. 30. juni 2016 er der et indestående på i alt 10 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aubo Køkkencenter Aulum ApS, CVR-nr. 25 90 28 66 og AKC Invest ApS, CVR-nr. 29 91 59 62 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 463 t. kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.